
   

  

       DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 43bis/2025 

            

Oggetto Stipula Convenzione del Servizio di Tesoreria con l’Istituto Intesa San Paolo per il Progetto 

Coop. Economia Circolare Habana per la durata di 24 mesi prorogabili per ulteriori 12 mesi totale 

affidamento 18.000 euro, cig B77C080CEE. 

  

IL SEGRETARIO GENERALE  

 

CONSIDERATA la proroga di 24 mesi della data di fine iniziativa approvata dall’Agenzia Italiana per la 

Cooperazione allo Sviluppo (AICS), con comunicazione ns.protocollo n.3061/E del 8 maggio 2025, per il 

necessario periodo di espletamento delle attività di progetto, già oggetto di Comunicazione nelle carte della 

Giunta dello scorso 26 giugno 2025; 

TENUTO CONTO che le attività indicate nel progetto si articoleranno a tutto il primo semestre 2027;  

CONSIDERATO che il servizio di tesoreria per il progetto CUBA con scadenza a fine giugno 2025 

prevedeva all’articolo 13 - Durata della convenzione- la possibilità di proroga fino al 01/07/2025;  

VISTO che per il proseguo dell’attività di tesoreria dedicata al progetto è necessario stipulare con l’Istituto 

di credito una nuova Convenzione il cui onere è il medesimo della convenzione precedente pari ad euro 

6000 annui. 

 

  

DETERMINA  

 

Di stipulare la nuova Convenzione con l’Istituto Intesa San Paolo dal 1/07/2025 per 24 mesi 

prorogabili per ulteriori 12 mesi  al corrispettivo convenuto pari a complessivi  euro 18.000 e di 

reperire detta somma dal capitolo A1081124/334000 - Progetto Coop.Economia Circolare Habana in 

cui vi è la sufficiente disponibilità economica. 

 

Torino, 01 luglio 2025  

Unioncamere Piemonte 

Avv. Paolo Bertolino   

 

 

UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DEL PIEMONTE  
Via Pomba 23, 10123 Torino - Tel. (+39) 011.5669201, Fax 011.5119144 - www.pie.camcom.it - @Unioncamere_Pie  

Sede di Bruxelles: Av. Marnix 30 - 1000 Bruxelles - Tel. 0032.25170980 C.F. 

80091380016 - P.I. 05443890016  


